
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Torneo WE MEDITERRANEUM CHESS - B 2403065B

Luogo Valenzano  [Bari - Puglia]
Periodo 22-03-2024 - 24-03-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LORENZIS Orlando - TOMADA C.

Partecipanti 34

Sito Internet

Spina Giovanni

1Barbieri Pietro

2
Rizzo Giordano Bruno

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Spina Giovanni 4.5 ITA 14.0015.0010.0013.251749 1608 1975 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1989

2 11 2N Barbieri Pietro 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001622 1544 1865 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

3 6 2N Rizzo Giordano Bruno4.0 ITA 13.0013.008.50 10.751666 1546 1975 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2004

4 10 2N CalÃƒÂ² Francesco 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.251623 1529 1800 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1984

5 4 2N Andrisani Andrea 3.5 ITA 13.0013.509.00 7.75 1703 1616 1766 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

6 26 NC Mongelli Sergio 3.5 ITA 11.5012.508.00 8.00 1399 1644 1535 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

7 7 2N Ammannato Samuele 3.5 ITA 11.0011.507.50 6.75 1654 1439 1743 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

8 12 2N Scanniffio Marco 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1605 1567 1720 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2009

9 34 NC Zingaro Davide 3.0 ITA 11.5011.508.00 4.50 1399 1598 1406 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1995

10 14 3N Aulisio Nicole 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1573 1501 1694 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2010

11 23 NC Pellegrino Tommaso 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.00 1434 1662 1547 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1995

12 20 NC Bonvino Gianluigi 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.50 1470 1691 1764 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

13 3 2N Mininni Saverio 3.0 ITA 10.5012.507.50 6.50 1721 1460 1607 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

14 1 1N Marino Oscar 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.50 1800 1543 1584 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

15 30 NC Punzo Fabrizio 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1399 1643 1485 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

16 28 NC Pellegrino Vito 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.50 1399 1561 1369 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

17 15 3N Vitulano Giulio 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.50 1567 1432 1594 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

18 27 NC Muscio Annalisa 2.5 ITA 7.50 8.00 4.00 1.75 1399 1543 1394 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

19 32 NC Santoro Marco Antonio2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 1399 1595 1596 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2015

20 8 2N Galetta Gianpiero 2.0 ITA 8.00 8.00 3.50 3.50 1645 1515 1775 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2003

21 9 2N Monticelli Luigi 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.50 1624 1413 1502 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1952

22 17 3N Cocozza Giuseppe 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1539 1561 1570 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2010

23 33 NC Spinelli Sergio 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.50 1399 1560 1359 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

24 16 3N Viglianti Emanuele 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1566 1507 1517 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1975

25 29 NC Punzo Bruno 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1399 1528 1289 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2002

26 5 2N Di Pinto Pietro 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.25 1689 1432 1398 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1956

27 22 NC Altobelli Antonino 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 2.75 1462 1597 1566 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1978

28 18 3N Manea Silvia 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1520 1486 1399 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1982

29 13 3N Cannone Alberto 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1582 1456 1216 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1955

30 31 NC Santoro Giacomo 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1573 838 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1978

31 25 NC Lunare Alessandro 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1399 1558 1273 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1966

32 19 NC Naddeo Giuseppe 1.0 ITA 11.0011.506.50 0.50 1488 1497 1378 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1973

33 24 NC Di Gregorio Leonardo1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1399 1527 811 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

34 21 NC Battista Angelo 0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1466 1520 891 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1947
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Altobelli Antonino ITA PUG TA 1462 1597 1566 1978 M 28575547 197830

7 2N Ammannato Samuele ITA CAL CS 1654 1439 1743 2009 M 28513797 182260

4 2N Andrisani Andrea ITA BAS MT 1703 1616 1766 1974 M 2851640 173564

14 3N Aulisio Nicole ITA PUG BA 1573 1501 1694 2010 F 23405350 205411

11 2N Barbieri Pietro ITA PUG BA 1622 1544 1865 2007 M 2877886 176263

21 NC Battista Angelo ITA PUG BA 1466 1520 891 1947 M 2837515 165782

20 NC Bonvino Gianluigi ITA PUG BA 1470 1691 1764 2011 M 23405317 206609

10 2N CalÃƒÂ² Francesco ITA PUG BR 1623 1529 1800 1984 M 23429984 210519

13 3N Cannone Alberto ITA PUG BT 1582 1456 1216 1955 M 373198045107645

17 3N Cocozza Giuseppe ITA PUG BA 1539 1561 1570 2010 M 28532759 187909

24 NC Di Gregorio LeonardoITA BAS MT 1399 1527 811 2011 M 210471

5 2N Di Pinto Pietro ITA PUG BT 1689 1432 1398 1956 M 831450 131372

8 2N Galetta Gianpiero ITA PUG BA 1645 1515 1775 2003 M 28517792 184191

25 NC Lunare Alessandro ITA PUG BA 1399 1558 1273 1966 M 209765

18 3N Manea Silvia ITA PUG TA 1520 1486 1399 1982 F 878740 144069

1 1N Marino Oscar ITA PUG BA 1800 1543 1584 1971 M 844349 115989

3 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1721 1460 1607 1967 M 2807837 152153

26 NC Mongelli Sergio ITA PUG BA 1399 1644 1535 1998 M 28575954 195610

9 2N Monticelli Luigi ITA PUG BA 1624 1413 1502 1952 M 831522 125020

27 NC Muscio Annalisa ITA PUG BA 1399 1543 1394 2006 F 23406631 204829

19 NC Naddeo Giuseppe ITA PUG TA 1488 1497 1378 1973 M 2865110 175487

23 NC Pellegrino Tommaso ITA PUG BA 1434 1662 1547 1995 M 870145 134518

28 NC Pellegrino Vito ITA BAS MT 1399 1561 1369 1962 M 23409770 206782

29 NC Punzo Bruno ITA CAM NA 1399 1528 1289 2002 M 213453

30 NC Punzo Fabrizio ITA CAM NA 1399 1643 1485 2007 M 23419300 208049

6 2N Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1666 1546 1975 2004 M 2810226 159892

31 NC Santoro Giacomo ITA PUG FG 1399 1573 838 1978 M 23416165 205460

32 NC Santoro Marco AntonioITA PUG FG 1399 1595 1596 2015 M 23403667 199932

12 2N Scanniffio Marco ITA PUG BA 1605 1567 1720 2009 M 28568206 195859

2 2N Spina Giovanni ITA CAL CS 1749 1608 1975 1989 M 2818596 112531

33 NC Spinelli Sergio ITA PUG BA 1399 1560 1359 2008 M 23431180 211289

16 3N Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1566 1507 1517 1975 M 2897194 179527

15 3N Vitulano Giulio ITA BAS MT 1567 1432 1594 2009 M 28594215 202445

34 NC Zingaro Davide ITA PUG BT 1399 1598 1406 1995 M 211273
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 1N Marino Oscar 2.5 ITA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 4 N 0 | 26 B 0 | 1

1 2 2N Spina Giovanni 4.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | -1

13 3 2N Mininni Saverio 3.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 30 B 1 | 23 N 0 | 17 B 1 | 1

5 4 2N Andrisani Andrea 3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 1 B 1 | 11 N 0 | -1

26 5 2N Di Pinto Pietro 1.5 ITA | 22 B 1 | 20 N 0 | 23 B 0 | 27 N Â½ | 30 B 0 | 1

3 6 2N Rizzo Giordano Bruno 4.0 ITA | 23 N 1 | 0 Â½ | 12 B 1 | 2 N Â½ | 34 B 1 | 0

7 7 2N Ammannato Samuele 3.5 ITA | 24 B 1 | 30 N Â½ | 26 B 0 | 16 N 1 | 23 B 1 | 1

20 8 2N Galetta Gianpiero 2.0 ITA | 25 N 1 | 33 B 1 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 9 2N Monticelli Luigi 2.0 ITA | 26 B Â½ | 32 N 0 | 25 B Â½ | 33 N 1 | 20 B 0 | 1

4 10 2N CalÃƒÂ² Francesco 3.5 ITA | 27 N 1 | 34 B 1 | 4 B Â½ | 26 N 1 | 2 B 0 | 1

2 11 2N Barbieri Pietro 4.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 20 N 1 | 4 B 1 | 1

8 12 2N Scanniffio Marco 3.0 ITA | 29 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 28 B 1 | 14 N Â½ | -1

29 13 3N Cannone Alberto 1.5 ITA | 30 B 0 | 23 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 0 | 21 B 1 | 1

10 14 3N Aulisio Nicole 3.0 ITA | 31 N 1 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 30 N 1 | 12 B Â½ | -1

17 15 3N Vitulano Giulio 2.5 ITA | 32 B 0 | 24 N 1 | 33 B 1 | 34 N 0 | 16 B Â½ | 1

24 16 3N Viglianti Emanuele 2.0 ITA | 33 N 0 | 25 B Â½ | 18 N 1 | 7 B 0 | 15 N Â½ | -1

22 17 3N Cocozza Giuseppe 2.0 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 34 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | -1

28 18 3N Manea Silvia 1.5 ITA | 0 Â½ | 26 N 0 | 16 B 0 | 13 B 1 | 28 N 0 | 0

32 19 NC Naddeo Giuseppe 1.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | 29 N 0 | -1

12 20 NC Bonvino Gianluigi 3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 9 N 1 | -1

34 21 NC Battista Angelo 0.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 0 0 | 13 N 0 | 0

27 22 NC Altobelli Antonino 1.5 ITA | 5 N 0 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 29 B 1 | 0 0 | 0

11 23 NC Pellegrino Tommaso 3.0 ITA | 6 B 0 | 13 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 1

33 24 NC Di Gregorio Leonardo 1.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 0

31 25 NC Lunare Alessandro 1.0 ITA | 8 B 0 | 16 N Â½ | 9 N Â½ | 0 0 | 33 B 0 | 0

6 26 NC Mongelli Sergio 3.5 ITA | 9 N Â½ | 18 B 1 | 7 N 1 | 10 B 0 | 1 N 1 | -1

18 27 NC Muscio Annalisa 2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 24 N 1 | -1

16 28 NC Pellegrino Vito 2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 14 N Â½ | 12 N 0 | 18 B 1 | -1

25 29 NC Punzo Bruno 2.0 ITA | 12 B 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 22 N 0 | 19 B 1 | 1

15 30 NC Punzo Fabrizio 2.5 ITA | 13 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 0 | 5 N 1 | -1

30 31 NC Santoro Giacomo 1.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 32 NC Santoro Marco Antonio 2.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 33 NC Spinelli Sergio 2.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 0 | 15 N 0 | 9 B 0 | 25 N 1 | -1

9 34 NC Zingaro Davide 3.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 17 B 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Altobelli Antonino ITA 1462 2 0.00 0.39 -0.39 1597.751566 1978 M 28575547 197830

7 2N Ammannato Samuele ITA 1654 1 1.00 0.62 0.38 1439.401743 2009 M 28513797 182260

4 2N Andrisani Andrea ITA 1703 5 3.50 3.07 0.43 1616.801766 1974 M 2851640 173564

14 3N Aulisio Nicole ITA 1573 2 0.50 0.78 -0.28 1501.001694 2010 F 23405350 205411

11 2N Barbieri Pietro ITA 1622 3 2.00 1.42 0.58 1544.001865 2007 M 2877886 176263

21 NC Battista Angelo ITA 1466 1 0.00 0.20 -0.2 1520.75891 1947 M 2837515 165782

20 NC Bonvino Gianluigi ITA 1470 5 3.00 1.12 1.88 1691.201764 2011 M 23405317 206609

10 2N CalÃƒÂ² Francesco ITA 1623 2 0.50 0.72 -0.22 1529.801800 1984 M 23429984 210519

17 3N Cocozza Giuseppe ITA 1539 3 1.00 1.01 -0.01 1561.401570 2010 M 28532759 187909

5 2N Di Pinto Pietro ITA 1689 2 1.00 1.57 -0.57 1432.801398 1956 M 831450 131372

8 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 1 0.00 0.36 -0.36 1515.671775 2003 M 28517792 184191

18 3N Manea Silvia ITA 1520 1 0.00 0.44 -0.44 1486.501399 1982 F 878740 144069

1 1N Marino Oscar ITA 1800 4 2.50 3.08 -0.58 1543.201584 1971 M 844349 115989

3 2N Mininni Saverio ITA 1721 3 2.00 2.37 -0.37 1460.801607 1967 M 2807837 152153

9 2N Monticelli Luigi ITA 1624 1 0.00 0.71 -0.71 1413.201502 1952 M 831522 125020

19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1488 2 0.00 0.61 -0.61 1497.001378 1973 M 2865110 175487

6 2N Rizzo Giordano BrunoITA 1666 2 1.50 0.97 0.53 1546.751975 2004 M 2810226 159892

12 2N Scanniffio Marco ITA 1605 3 1.00 1.21 -0.21 1567.401720 2009 M 28568206 195859

2 2N Spina Giovanni ITA 1749 5 4.50 3.41 1.09 1608.801975 1989 M 2818596 112531

16 3N Viglianti Emanuele ITA 1566 3 1.50 1.44 0.06 1507.801517 1975 M 2897194 179527

15 3N Vitulano Giulio ITA 1567 1 0.50 0.50 0 1432.401594 2009 M 28594215 202445
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Cannone Alberto ITA 1582 2 0.00 3.40 -1.9 0 1456.201216 1955 M 107645

24 NC Di Gregorio LeonardoITA 1399 1 0.00 1.40 -1.4 0 1527.00811 2011 M 210471

25 NC Lunare Alessandro ITA 1399 1 0.00 1.20 -0.2 0 1558.501273 1966 M 209765

26 NC Mongelli Sergio ITA 1399 0 0.00 1.10 2.4 0 1644.201535 1998 M 195610

27 NC Muscio Annalisa ITA 1399 1 1.00 1.60 0.9 0 1543.201394 2006 F 204829

23 NC Pellegrino Tommaso ITA 1434 1 1.00 1.10 1.9 0 1662.401547 1995 M 134518

28 NC Pellegrino Vito ITA 1399 0 0.00 1.50 1 0 1561.601369 1962 M 206782

29 NC Punzo Bruno ITA 1399 0 0.00 1.70 0.3 0 1528.601289 2002 M 213453

30 NC Punzo Fabrizio ITA 1399 1 1.00 1.00 1.5 0 1643.801485 2007 M 208049

31 NC Santoro Giacomo ITA 1399 0 0.00 0.30 -0.3 0 1573.00838 1978 M 205460

32 NC Santoro Marco AntonioITA 1399 0 0.00 0.50 1.5 0 1595.501596 2015 M 199932

33 NC Spinelli Sergio ITA 1399 1 1.00 1.50 0.5 0 1560.201359 2008 M 211289

34 NC Zingaro Davide ITA 1399 0 0.00 1.00 1 0 1598.751406 1995 M 211273
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Marino Oscar ITA 1800   |  17 3N Cocozza Giuseppe ITA 1539 1 - 0

2 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1488   |  2 2N Spina Giovanni ITA 1749 0 - 1

3 3 2N Mininni Saverio ITA 1721   |  20 NC Bonvino Gianluigi ITA 1470 0 - 1

4 21 NC Battista Angelo ITA 1466   |  4 2N Andrisani Andrea ITA 1703 0 - 1

5 5 2N Di Pinto Pietro ITA 1689   |  22 NC Altobelli Antonino ITA 1462 1 - 0

6 23 NC Pellegrino Tommaso ITA 1434   |  6 2N Rizzo Giordano Bruno ITA 1666 0 - 1

7 7 2N Ammannato Samuele ITA 1654   |  24 NC Di Gregorio Leonardo ITA 1399 1 - 0

8 25 NC Lunare Alessandro ITA 1399   |  8 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 0 - 1

9 9 2N Monticelli Luigi ITA 1624   |  26 NC Mongelli Sergio ITA 1399 Â½ - Â½

10 27 NC Muscio Annalisa ITA 1399   |  10 2N CalÃƒÂ² Francesco ITA 1623 0 - 1

11 11 2N Barbieri Pietro ITA 1622   |  28 NC Pellegrino Vito ITA 1399 1 - 0

12 29 NC Punzo Bruno ITA 1399   |  12 2N Scanniffio Marco ITA 1605 0 - 1

13 13 3N Cannone Alberto ITA 1582   |  30 NC Punzo Fabrizio ITA 1399 0 - 1

14 31 NC Santoro Giacomo ITA 1399   |  14 3N Aulisio Nicole ITA 1573 0 - 1

15 15 3N Vitulano Giulio ITA 1567   |  32 NC Santoro Marco Antonio ITA 1399 0 - 1

16 33 NC Spinelli Sergio ITA 1399   |  16 3N Viglianti Emanuele ITA 1566 1 - 0

17 18 3N Manea Silvia ITA 1520   |  Â½ - F

18 34 NC Zingaro Davide ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Scanniffio Marco 1 ITA 1605   |  1 1N Marino Oscar 1 ITA 1800 Â½ - Â½

2 2 2N Spina Giovanni 1 ITA 1749   |  11 2N Barbieri Pietro 1 ITA 1622 1 - 0

3 4 2N Andrisani Andrea 1 ITA 1703   |  14 3N Aulisio Nicole 1 ITA 1573 1 - 0

4 20 NC Bonvino Gianluigi 1 ITA 1470   |  5 2N Di Pinto Pietro 1 ITA 1689 1 - 0

5 30 NC Punzo Fabrizio 1 ITA 1399   |  7 2N Ammannato Samuele 1 ITA 1654 Â½ - Â½

6 8 2N Galetta Gianpiero 1 ITA 1645   |  33 NC Spinelli Sergio 1 ITA 1399 1 - 0

7 10 2N CalÃƒÂ² Francesco 1 ITA 1623   |  34 NC Zingaro Davide 1 ITA 1399 1 - 0

8 32 NC Santoro Marco Antonio1 ITA 1399   |  9 2N Monticelli Luigi 0.5 ITA 1624 1 - 0

9 26 NC Mongelli Sergio 0.5 ITA 1399   |  18 3N Manea Silvia 0.5 ITA 1520 1 - 0

10 22 NC Altobelli Antonino 0 ITA 1462   |  3 2N Mininni Saverio 0 ITA 1721 0 - 1

11 23 NC Pellegrino Tommaso 0 ITA 1434   |  13 3N Cannone Alberto 0 ITA 1582 1 - 0

12 24 NC Di Gregorio Leonardo 0 ITA 1399   |  15 3N Vitulano Giulio 0 ITA 1567 0 - 1

13 16 3N Viglianti Emanuele 0 ITA 1566   |  25 NC Lunare Alessandro 0 ITA 1399 Â½ - Â½

14 17 3N Cocozza Giuseppe 0 ITA 1539   |  27 NC Muscio Annalisa 0 ITA 1399 1 - 0

15 28 NC Pellegrino Vito 0 ITA 1399   |  19 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1488 1 - 0

16 29 NC Punzo Bruno 0 ITA 1399   |  21 NC Battista Angelo 0 ITA 1466 1 - 0

17 6 2N Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1666   |  Â½ - F

18 31 NC Santoro Giacomo 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Galetta Gianpiero 2 ITA 1645   |  2 2N Spina Giovanni 2 ITA 1749 0 - 1

2 10 2N CalÃƒÂ² Francesco 2 ITA 1623   |  4 2N Andrisani Andrea 2 ITA 1703 Â½ - Â½

3 1 1N Marino Oscar 1.5 ITA 1800   |  20 NC Bonvino Gianluigi 2 ITA 1470 1 - 0

4 6 2N Rizzo Giordano Bruno 1.5 ITA 1666   |  12 2N Scanniffio Marco 1.5 ITA 1605 1 - 0

5 7 2N Ammannato Samuele 1.5 ITA 1654   |  26 NC Mongelli Sergio 1.5 ITA 1399 0 - 1

6 3 2N Mininni Saverio 1 ITA 1721   |  30 NC Punzo Fabrizio 1.5 ITA 1399 1 - 0

7 5 2N Di Pinto Pietro 1 ITA 1689   |  23 NC Pellegrino Tommaso 1 ITA 1434 0 - 1

8 11 2N Barbieri Pietro 1 ITA 1622   |  29 NC Punzo Bruno 1 ITA 1399 1 - 0

9 14 3N Aulisio Nicole 1 ITA 1573   |  28 NC Pellegrino Vito 1 ITA 1399 Â½ - Â½

10 15 3N Vitulano Giulio 1 ITA 1567   |  33 NC Spinelli Sergio 1 ITA 1399 1 - 0

11 34 NC Zingaro Davide 1 ITA 1399   |  17 3N Cocozza Giuseppe 1 ITA 1539 1 - 0

12 9 2N Monticelli Luigi 0.5 ITA 1624   |  25 NC Lunare Alessandro 0.5 ITA 1399 Â½ - Â½

13 18 3N Manea Silvia 0.5 ITA 1520   |  16 3N Viglianti Emanuele 0.5 ITA 1566 0 - 1

14 13 3N Cannone Alberto 0 ITA 1582   |  22 NC Altobelli Antonino 0 ITA 1462 Â½ - Â½

15 19 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1488   |  24 NC Di Gregorio Leonardo 0 ITA 1399 1 - 0

16 21 NC Battista Angelo 0 ITA 1466   |  27 NC Muscio Annalisa 0 ITA 1399 0 - 1

17 32 NC Santoro Marco Antonio2 ITA 1399   |  0 - F

18 31 NC Santoro Giacomo 1 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Spina Giovanni 3 ITA 1749   |  6 2N Rizzo Giordano Bruno 2.5 ITA 1666 Â½ - Â½

2 4 2N Andrisani Andrea 2.5 ITA 1703   |  1 1N Marino Oscar 2.5 ITA 1800 1 - 0

3 26 NC Mongelli Sergio 2.5 ITA 1399   |  10 2N CalÃƒÂ² Francesco 2.5 ITA 1623 0 - 1

4 23 NC Pellegrino Tommaso 2 ITA 1434   |  3 2N Mininni Saverio 2 ITA 1721 1 - 0

5 20 NC Bonvino Gianluigi 2 ITA 1470   |  11 2N Barbieri Pietro 2 ITA 1622 0 - 1

6 34 NC Zingaro Davide 2 ITA 1399   |  15 3N Vitulano Giulio 2 ITA 1567 1 - 0

7 16 3N Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1566   |  7 2N Ammannato Samuele 1.5 ITA 1654 0 - 1

8 12 2N Scanniffio Marco 1.5 ITA 1605   |  28 NC Pellegrino Vito 1.5 ITA 1399 1 - 0

9 30 NC Punzo Fabrizio 1.5 ITA 1399   |  14 3N Aulisio Nicole 1.5 ITA 1573 0 - 1

10 27 NC Muscio Annalisa 1 ITA 1399   |  5 2N Di Pinto Pietro 1 ITA 1689 Â½ - Â½

11 33 NC Spinelli Sergio 1 ITA 1399   |  9 2N Monticelli Luigi 1 ITA 1624 0 - 1

12 17 3N Cocozza Giuseppe 1 ITA 1539   |  19 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 1488 1 - 0

13 22 NC Altobelli Antonino 0.5 ITA 1462   |  29 NC Punzo Bruno 1 ITA 1399 1 - 0

14 18 3N Manea Silvia 0.5 ITA 1520   |  13 3N Cannone Alberto 0.5 ITA 1582 1 - 0

15 8 2N Galetta Gianpiero 2 ITA 1645   |  0 - F

16 32 NC Santoro Marco Antonio2 ITA 1399   |  0 - F

17 25 NC Lunare Alessandro 1 ITA 1399   |  0 - F

18 31 NC Santoro Giacomo 1 ITA 1399   |  0 - F

19 21 NC Battista Angelo 0 ITA 1466   |  0 - F

20 24 NC Di Gregorio Leonardo 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N CalÃƒÂ² Francesco 3.5 ITA 1623   |  2 2N Spina Giovanni 3.5 ITA 1749 0 - 1

2 11 2N Barbieri Pietro 3 ITA 1622   |  4 2N Andrisani Andrea 3.5 ITA 1703 1 - 0

3 6 2N Rizzo Giordano Bruno 3 ITA 1666   |  34 NC Zingaro Davide 3 ITA 1399 1 - 0

4 7 2N Ammannato Samuele 2.5 ITA 1654   |  23 NC Pellegrino Tommaso 3 ITA 1434 1 - 0

5 1 1N Marino Oscar 2.5 ITA 1800   |  26 NC Mongelli Sergio 2.5 ITA 1399 0 - 1

6 14 3N Aulisio Nicole 2.5 ITA 1573   |  12 2N Scanniffio Marco 2.5 ITA 1605 Â½ - Â½

7 3 2N Mininni Saverio 2 ITA 1721   |  17 3N Cocozza Giuseppe 2 ITA 1539 1 - 0

8 9 2N Monticelli Luigi 2 ITA 1624   |  20 NC Bonvino Gianluigi 2 ITA 1470 0 - 1

9 15 3N Vitulano Giulio 2 ITA 1567   |  16 3N Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1566 Â½ - Â½

10 5 2N Di Pinto Pietro 1.5 ITA 1689   |  30 NC Punzo Fabrizio 1.5 ITA 1399 0 - 1

11 28 NC Pellegrino Vito 1.5 ITA 1399   |  18 3N Manea Silvia 1.5 ITA 1520 1 - 0

12 24 NC Di Gregorio Leonardo 1 ITA 1399   |  27 NC Muscio Annalisa 1.5 ITA 1399 0 - 1

13 29 NC Punzo Bruno 1 ITA 1399   |  19 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 1488 1 - 0

14 25 NC Lunare Alessandro 1 ITA 1399   |  33 NC Spinelli Sergio 1 ITA 1399 0 - 1

15 13 3N Cannone Alberto 0.5 ITA 1582   |  21 NC Battista Angelo 0 ITA 1466 1 - 0

16 8 2N Galetta Gianpiero 2 ITA 1645   |  0 - F

17 32 NC Santoro Marco Antonio2 ITA 1399   |  0 - F

18 22 NC Altobelli Antonino 1.5 ITA 1462   |  0 - F

19 31 NC Santoro Giacomo 1 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

1 Marino Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1584 Media: 1543.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Cocozza Giuseppe ITA 1539 261 0.82 1 1 1

2 N 12 2N Scanniffio Marco ITA 1605 195 0.75 Â½ 1 1

3 B 20 NC Bonvino Gianluigi ITA 1470 330 0.88 1 2 2

4 N 4 2N Andrisani Andrea ITA 1703 97 0.63 0 2 2

5 B 26 NC Mongelli Sergio ITA 1399 0 2 2

3.08 2 2

2 Spina Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1975 Media: 1608.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1488 261 0.82 1 1 1

2 B 11 2N Barbieri Pietro ITA 1622 127 0.67 1 2 2

3 N 8 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 104 0.64 1 3 3

4 B 6 2N Rizzo Giordano Bruno ITA 1666 83 0.61 Â½ 3 3

5 N 10 2N CalÃƒÂ² Francesco ITA 1623 126 0.67 1 4 4

3.41 4 4

3 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1607 Media: 1460.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bonvino Gianluigi ITA 1470 251 0.81 0 0 0

2 N 22 NC Altobelli Antonino ITA 1462 259 0.82 1 1 1

3 B 30 NC Punzo Fabrizio ITA 1399 1 1 2

4 N 23 NC Pellegrino Tommaso ITA 1434 0 1 2

5 B 17 3N Cocozza Giuseppe ITA 1539 182 0.74 1 2 3

2.37 2 3

4 Andrisani Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1766 Media: 1616.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Battista Angelo ITA 1466 237 0.8 1 1 1

2 B 14 3N Aulisio Nicole ITA 1573 130 0.68 1 2 2

3 N 10 2N CalÃƒÂ² Francesco ITA 1623 80 0.61 Â½ 2 2

4 B 1 1N Marino Oscar ITA 1800 -97 0.37 1 3 3

5 N 11 2N Barbieri Pietro ITA 1622 81 0.61 0 3 3

3.07 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

5 Di Pinto Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1398 Media: 1432.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Altobelli Antonino ITA 1462 227 0.79 1 1 1

2 N 20 NC Bonvino Gianluigi ITA 1470 219 0.78 0 1 1

3 B 23 NC Pellegrino Tommaso ITA 1434 0 1 1

4 N 27 NC Muscio Annalisa ITA 1399 Â½ 1 1

5 B 30 NC Punzo Fabrizio ITA 1399 0 1 1

1.57 1 1

6 Rizzo Giordano Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1975 Media: 1546.75 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pellegrino Tommaso ITA 1434 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 B 12 2N Scanniffio Marco ITA 1605 61 0.58 1 1 2

4 N 2 2N Spina Giovanni ITA 1749 -83 0.39 Â½ 1 2

5 B 34 NC Zingaro Davide ITA 1399 1 1 3

0.97 1 3

7 Ammannato Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1743 Media: 1439.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Di Gregorio Leonardo ITA 1399 1 0 1

2 N 30 NC Punzo Fabrizio ITA 1399 Â½ 0 1

3 B 26 NC Mongelli Sergio ITA 1399 0 0 1

4 N 16 3N Viglianti Emanuele ITA 1566 88 0.62 1 1 2

5 B 23 NC Pellegrino Tommaso ITA 1434 1 1 3

0.62 1 3

8 Galetta Gianpiero
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1775 Media: 1515.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Lunare Alessandro ITA 1399 1 0 1

2 B 33 NC Spinelli Sergio ITA 1399 1 0 2

3 B 2 2N Spina Giovanni ITA 1749 -104 0.36 0 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0.36 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

9 Monticelli Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1502 Media: 1413.20 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Mongelli Sergio ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 32 NC Santoro Marco Antonio ITA 1399 0 0 0

3 B 25 NC Lunare Alessandro ITA 1399 Â½ 0 0

4 N 33 NC Spinelli Sergio ITA 1399 1 0 1

5 B 20 NC Bonvino Gianluigi ITA 1470 154 0.71 0 0 1

0.71 0 1

10 CalÃƒÂ² Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1800 Media: 1529.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Muscio Annalisa ITA 1399 1 0 1

2 B 34 NC Zingaro Davide ITA 1399 1 0 2

3 B 4 2N Andrisani Andrea ITA 1703 -80 0.39 Â½ 0 2

4 N 26 NC Mongelli Sergio ITA 1399 1 0 3

5 B 2 2N Spina Giovanni ITA 1749 -126 0.33 0 0 3

0.72 0 3

11 Barbieri Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1865 Media: 1544.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pellegrino Vito ITA 1399 1 0 1

2 N 2 2N Spina Giovanni ITA 1749 -127 0.33 0 0 1

3 B 29 NC Punzo Bruno ITA 1399 1 0 2

4 N 20 NC Bonvino Gianluigi ITA 1470 152 0.7 1 1 3

5 B 4 2N Andrisani Andrea ITA 1703 -81 0.39 1 2 4

1.42 2 4

12 Scanniffio Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1720 Media: 1567.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Punzo Bruno ITA 1399 1 0 1

2 B 1 1N Marino Oscar ITA 1800 -195 0.25 Â½ 0 1

3 N 6 2N Rizzo Giordano Bruno ITA 1666 -61 0.42 0 0 1

4 B 28 NC Pellegrino Vito ITA 1399 1 0 2

5 N 14 3N Aulisio Nicole ITA 1573 32 0.54 Â½ 0 2

1.21 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

13 Cannone Alberto
3N ITA Elo Italia: 1582 Variaz: 0 Perf: 1216 Media: 1456.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Punzo Fabrizio ITA 1399 183 0.74 0 0 0

2 N 23 NC Pellegrino Tommaso ITA 1434 148 0.7 0 0 0

3 B 22 NC Altobelli Antonino ITA 1462 120 0.66 Â½ 0 0

4 N 18 3N Manea Silvia ITA 1520 62 0.59 0 0 0

5 B 21 NC Battista Angelo ITA 1466 116 0.66 1 1 1

3.35 1 1

14 Aulisio Nicole
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1694 Media: 1501.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Santoro Giacomo ITA 1399 1 0 1

2 N 4 2N Andrisani Andrea ITA 1703 -130 0.32 0 0 1

3 B 28 NC Pellegrino Vito ITA 1399 Â½ 0 1

4 N 30 NC Punzo Fabrizio ITA 1399 1 0 2

5 B 12 2N Scanniffio Marco ITA 1605 -32 0.46 Â½ 0 2

0.78 0 2

15 Vitulano Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1594 Media: 1432.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Santoro Marco Antonio ITA 1399 0 0 0

2 N 24 NC Di Gregorio Leonardo ITA 1399 1 0 1

3 B 33 NC Spinelli Sergio ITA 1399 1 0 2

4 N 34 NC Zingaro Davide ITA 1399 0 0 2

5 B 16 3N Viglianti Emanuele ITA 1566 1 0.5 Â½ 0 2

0.5 0 2

16 Viglianti Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1517 Media: 1507.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Spinelli Sergio ITA 1399 0 0 0

2 B 25 NC Lunare Alessandro ITA 1399 Â½ 0 0

3 N 18 3N Manea Silvia ITA 1520 46 0.56 1 1 1

4 B 7 2N Ammannato Samuele ITA 1654 -88 0.38 0 1 1

5 N 15 3N Vitulano Giulio ITA 1567 -1 0.5 Â½ 1 1

1.44 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

17 Cocozza Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1570 Media: 1561.40 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Marino Oscar ITA 1800 -261 0.18 0 0 0

2 B 27 NC Muscio Annalisa ITA 1399 1 0 1

3 N 34 NC Zingaro Davide ITA 1399 0 0 1

4 B 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1488 51 0.57 1 1 2

5 N 3 2N Mininni Saverio ITA 1721 -182 0.26 0 1 2

1.01 1 2

18 Manea Silvia
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1399 Media: 1486.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 26 NC Mongelli Sergio ITA 1399 0 0 0

3 B 16 3N Viglianti Emanuele ITA 1566 -46 0.44 0 0 0

4 B 13 3N Cannone Alberto ITA 1582 1 0 1

5 N 28 NC Pellegrino Vito ITA 1399 0 0 1

0.44 0 1

19 Naddeo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1378 Media: 1497.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Spina Giovanni ITA 1749 -261 0.18 0 0 0

2 N 28 NC Pellegrino Vito ITA 1399 0 0 0

3 B 24 NC Di Gregorio Leonardo ITA 1399 1 0 1

4 N 17 3N Cocozza Giuseppe ITA 1539 -51 0.43 0 0 1

5 N 29 NC Punzo Bruno ITA 1399 0 0 1

0.61 0 1

20 Bonvino Gianluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1764 Media: 1691.20 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Mininni Saverio ITA 1721 -251 0.19 1 1 1

2 B 5 2N Di Pinto Pietro ITA 1689 -219 0.22 1 2 2

3 N 1 1N Marino Oscar ITA 1800 -330 0.12 0 2 2

4 B 11 2N Barbieri Pietro ITA 1622 -152 0.3 0 2 2

5 N 9 2N Monticelli Luigi ITA 1624 -154 0.29 1 3 3

1.12 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

21 Battista Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 891 Media: 1520.75 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Andrisani Andrea ITA 1703 -237 0.2 0 0 0

2 N 29 NC Punzo Bruno ITA 1399 0 0 0

3 B 27 NC Muscio Annalisa ITA 1399 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 3N Cannone Alberto ITA 1582 0 0 0

0.2 0 0

22 Altobelli Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1566 Media: 1597.75 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Di Pinto Pietro ITA 1689 -227 0.21 0 0 0

2 B 3 2N Mininni Saverio ITA 1721 -259 0.18 0 0 0

3 N 13 3N Cannone Alberto ITA 1582 Â½ 0 0

4 B 29 NC Punzo Bruno ITA 1399 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.39 0 1

23 Pellegrino Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1547 Media: 1662.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Rizzo Giordano Bruno ITA 1666 -232 0.21 0 0 0

2 B 13 3N Cannone Alberto ITA 1582 -148 0.3 1 1 1

3 N 5 2N Di Pinto Pietro ITA 1689 -255 0.19 1 2 2

4 B 3 2N Mininni Saverio ITA 1721 -287 0.16 1 3 3

5 N 7 2N Ammannato Samuele ITA 1654 -220 0.22 0 3 3

1.08 3 3

24 Di Gregorio Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 811 Media: 1527.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ammannato Samuele ITA 1654 -255 0.19 0 0 0

2 B 15 3N Vitulano Giulio ITA 1567 -168 0.28 0 0 0

3 N 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1488 -89 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 NC Muscio Annalisa ITA 1399 0 0.5 0 0 1

1.35 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

25 Lunare Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1273 Media: 1558.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 -246 0.19 0 0 0

2 N 16 3N Viglianti Emanuele ITA 1566 -167 0.28 Â½ 0 0

3 N 9 2N Monticelli Luigi ITA 1624 -225 0.22 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 33 NC Spinelli Sergio ITA 1399 0 0.5 0 0 0

1.19 0 0

26 Mongelli Sergio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1535 Media: 1644.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Monticelli Luigi ITA 1624 -225 0.22 Â½ 0 0

2 B 18 3N Manea Silvia ITA 1520 -121 0.34 1 1 1

3 N 7 2N Ammannato Samuele ITA 1654 -255 0.19 1 2 2

4 B 10 2N CalÃƒÂ² Francesco ITA 1623 -224 0.22 0 2 2

5 N 1 1N Marino Oscar ITA 1800 -401 0.08 1 3 3

1.05 3 3

27 Muscio Annalisa
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1394 Media: 1543.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N CalÃƒÂ² Francesco ITA 1623 -224 0.22 0 0 0

2 N 17 3N Cocozza Giuseppe ITA 1539 -140 0.31 0 0 0

3 N 21 NC Battista Angelo ITA 1466 -67 0.41 1 1 1

4 B 5 2N Di Pinto Pietro ITA 1689 -290 0.16 Â½ 1 1

5 N 24 NC Di Gregorio Leonardo ITA 1399 0 0.5 1 2 2

1.6 2 2

28 Pellegrino Vito
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1369 Media: 1561.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Barbieri Pietro ITA 1622 -223 0.22 0 0 0

2 B 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1488 -89 0.38 1 1 1

3 N 14 3N Aulisio Nicole ITA 1573 -174 0.27 Â½ 1 1

4 N 12 2N Scanniffio Marco ITA 1605 -206 0.24 0 1 1

5 B 18 3N Manea Silvia ITA 1520 -121 0.34 1 2 2

1.45 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE MEDITERRANEUM CHESS - B (2403065B)
Valenzano - 22-03-2024 - 24-03-2024

29 Punzo Bruno
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1289 Media: 1528.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Scanniffio Marco ITA 1605 -206 0.24 0 0 0

2 B 21 NC Battista Angelo ITA 1466 -67 0.41 1 1 1

3 N 11 2N Barbieri Pietro ITA 1622 -223 0.22 0 1 1

4 N 22 NC Altobelli Antonino ITA 1462 -63 0.41 0 1 1

5 B 19 NC Naddeo Giuseppe ITA 1488 -89 0.38 1 2 2

1.66 2 2

30 Punzo Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1485 Media: 1643.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Cannone Alberto ITA 1582 -183 0.26 1 1 1

2 B 7 2N Ammannato Samuele ITA 1654 -255 0.19 Â½ 1 1

3 N 3 2N Mininni Saverio ITA 1721 -322 0.13 0 1 1

4 B 14 3N Aulisio Nicole ITA 1573 -174 0.27 0 1 1

5 N 5 2N Di Pinto Pietro ITA 1689 -290 0.16 1 2 2

1.01 2 2

31 Santoro Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 838 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Aulisio Nicole ITA 1573 -174 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.27 0 1

32 Santoro Marco Antonio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1596 Media: 1595.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Vitulano Giulio ITA 1567 -168 0.28 1 1 1

2 B 9 2N Monticelli Luigi ITA 1624 -225 0.22 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.5 2 2
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33 Spinelli Sergio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1359 Media: 1560.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Viglianti Emanuele ITA 1566 -167 0.28 1 1 1

2 N 8 2N Galetta Gianpiero ITA 1645 -246 0.19 0 1 1

3 N 15 3N Vitulano Giulio ITA 1567 -168 0.28 0 1 1

4 B 9 2N Monticelli Luigi ITA 1624 -225 0.22 0 1 1

5 N 25 NC Lunare Alessandro ITA 1399 0 0.5 1 2 2

1.47 2 2

34 Zingaro Davide
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1406 Media: 1598.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N CalÃƒÂ² Francesco ITA 1623 -224 0.22 0 0 1

3 B 17 3N Cocozza Giuseppe ITA 1539 -140 0.31 1 1 2

4 B 15 3N Vitulano Giulio ITA 1567 -168 0.28 1 2 3

5 N 6 2N Rizzo Giordano Bruno ITA 1666 -267 0.18 0 2 3

0.99 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Cannone Alberto ITA 3 1.5 1482 1482 1582 1955 M 107645

23 NC Pellegrino Tommaso ITA 4 2.0 1682 1682 1434 1995 M 134518

24 NC Di Gregorio LeonardoITA 3 0.0 1569 769 1399 2011 M 210471

25 NC Lunare Alessandro ITA 3 1.0 1611 1486 1399 1966 M 209765

26 NC Mongelli Sergio ITA 5 3.5 1644 1684 1399 1998 M 195610

27 NC Muscio Annalisa ITA 4 1.5 1579 1492 1399 2006 F 204829

28 NC Pellegrino Vito ITA 5 2.5 1561 1561 1399 1962 M 206782

29 NC Punzo Bruno ITA 5 2.0 1528 1456 1399 2002 M 213453

30 NC Punzo Fabrizio ITA 4 1.5 1659 1572 1399 2007 M 208049

33 NC Spinelli Sergio ITA 4 1.0 1600 1407 1399 2008 M 211289

34 NC Zingaro Davide ITA 4 2.0 1598 1598 1399 1995 M 211273
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